
Informace k použití

Potvrzení o zápisu do kurzu (“dárkového certifikátu“)

Přemýšlíte o přihlášení konkrétní osoby do některé z námi nabízených vzdělávacích 
akcí z cyklu Praktické ú četnictví? Chcete této osobě sdělit její zapsání do našeho 
kurzu nějakým „oficiálnějším způsobem“? Přemýšlíte o vhodném dárku pro Vaše 
blízké či přátelé? Potom je tu právě pro Vás naše bezplatná služba vystavení 
Potvrzení o zápisu do kurzu  nebo chcete-li „Dárkového certifikátu“.

Co to je „Potvrzení o zápisu do kurzu“? 
Jde o jednostránkový dokument formátu A4, který na základě Vašeho požadavku 
zašleme Vám nebo přímo osobě, která bude zapsána do některého z našich 
vzdělávacích kurzů. Aktuální vzhled dárkového certifikátu je následující:

Jak o „Potvrzení o zápisu do kurzu“ požádat?
Je to jednoduché. Budete-li vyplňovat objednávku příslušného kurzu, jistě si ve 
vstupním formuláři všimnete nápadné ikonky červeného balíčku. Pokud budete mít 
zájem o vystavení „Potvrzení“, stačí odkliknout toto Vaše přání. Objeví se Vám 
několik doplňujících dotazů, jejichž zodpovězení je nutné k odeslání „Potvrzení“:



Jak bude „Potvrzení o zápisu do kurzu“ zasláno?
„Potvrzení“ zasíláme formou listovní zásilky běžnou pozemní poštou na Vámi 
zadanou adresu. Obálka bude mít (stejně jako „Potvrzení“) formát A4. Je jen na 
Vašem uvážení, zda si budete přát „Potvrzení“ zaslat jako obyčejnou či jako 
doporučenou listovní zásilku. Odeslání „Potvrzení“ je pro Vás zcela zdarma, 
neúčtujeme za něj žádný dodatečný poplatek. Vzhledem k určité „právní závaznosti“ 
totoho potvrzení jej nelze odeslat formou e-mailu. 
Prosíme, dbejte na správnou poštovní adresu, na kterou má být „Potvrzení“. 
Existenci či správnost této adresy nekontrolujeme - zkrátka na ni „Potvrzení“ dle 
Vašich pokynů zašleme.

Dokdy bude „Potvrzení o zápisu do kurzu“ odesláno?
Potvrzení zasíláme do 2 pracovních dnů od úplného uhrazení kurzovného na danou 
vzdělávací akci.

Bude na „Potvrzení o zápisu do kurzu“ vid ět, kdo kurz objednal?
Může a nemusí. Pokud si přejete, aby se v textu „Potvrzení“ objevilo i Vaše jméno 
(či obchodní firma) jakožto objednatele/zapisovatele dané osoby do kurzu, je to 
možné. Pokud si to nepřejete, nebude tato informace na „Potvrzení“ uvedena. Toto 
své rozhodnutí snadno vyplníte nebo naopak nevyplníte v rámci dodatečných dotazů 
k „Potvrzení“, které se Vám objeví při objednávání příslušného kurzu.

Co když budu mít n ějaké zvláštní požadavky na text „Potvrzení o zápisu  
do kurzu“?
Bude-li to technicky možné, rádi Vám vyjdeme vstříc. Stručné požadavky lze zapsat 
při objednávání kurzu v rámci dodatečných dotazů k „Potvrzení“, budete-li mít nějaké 
opravdu speciální přání, kontaktujte nás na e-mailové adrese info@parcon.cz  nebo 
telefonicky na čísle 603 442 229.

K čemu bude ú častníkovi „Potvrzení o zápisu do kurzu“ dobré?
Účastník se může tímto „Potvrzením“ prokázat při prezenci na daný kurz. Pokud by 
jej ale při prezenci neměl, nic se neděje, protože o tom, že je daná osoba do kurzu 
zapsána, si samozřejmě vedeme i další evidenci. Hlavní funkce „Potvrzení“ je tedy 
opravdu něco jako „dárkový certifikát“ - informace pro danou osobu, že jste pro ni 
danou vzdělávací akci pořídili.

Věříme, že by se naše vzdělávací akce a s nimi související „Potvrzení o zápisu 
do kurzu“ mohlo stát atraktivním dárkem pro Vaše blízké, přátele či zaměstnance.  
Vždyť vzdělání je jedna z nejlepších investic do budoucna...

Veškeré další dotazy týkající se „Potvrzení o zápisu do kurzu“ Vám rádi sdělíme 
e-mailem na adrese info@parcon.cz či telefonicky na čísle 603 442 229. 

V Hradci Králové a Praze dne 15. 11. 2010

Váš tým 
praktickeucetnictvi.cz

Kurzy z cyklu Praktické účetnictví Vám přináší společnost ParCon & Partner, v. o. s. se sídlem Kavčí plácek 121, 500 03  
Hradec Králové 3. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 
5253, datum zápisu 15. 11. 1995, IČ 64825264.


